

R DE LIMA ROCHA - ME

CNPJ: 16.950.127/0001-01



Ao Pregoeiro
Da Prefeitura de JAGUARUANA
PREGÃO Nº 008/2020-PP

RAZÃO SOCIAL: R DE LIMA ROCHA-ME

CNPJ Nº: 16.950.127/0001-01

INSCRIÇÃO ESTADUAL OU MUNICIPAL:

06.617682-4

ENDEREÇO: AV. CASTELO DE CASTRO - 997,
JANGURUSSU - FORTALEZA-CE

FONE/FAX: 85 - 3269 6152 / 99620 9980

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA Nº: 1295-5 CONTA CORRENTE Nº:

61613-3

E-MAIL: aquitem01@gmail.com

IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL

NOME: Rarisson de Lima Rocha

ENDEREÇO: Rua 307 casa nº265, Jangurussu -
FORTALEZA-CE

FONE/FAX: 85 99620 9980

E-MAIL: Rarissonlima@hotmail.com

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de refeições self-service, lanches e coffee breaks, para atender as necessidades dos órgãos da Prefeitura de Jaguaruana, Estado do Ceará

Item	MARCA	Descrição	Quant	Unidade	Valor Unitário		Valor Total	
					RS	seis reais e noventa centavos	RS	vinte e quatro mil, cento e cinquenta reais
84218	xx	LANCHE TIPO1. Especificações: 1 PÃO BOLA + 1 FATIA DE PRESUNTO + 1 FATIA DE QUEIJO + 300 ML DE SUCO DE FRUTAS OU REFRIGERANTE	3.500	UNIDADE	RS 6,90	seis reais e noventa centavos	RS 24.150,00	vinte e quatro mil, cento e cinquenta reais
84219	xx	LANCHE TIPO 2. Especificações: 2 FATIAS DE PÃO DE FORMA + PATÊ DE FRANGO OU SALSICHA + 300 ML DE SUCO DE FRUTAS OU REFRIGERANTE	3.500	UNIDADE	RS 7,81	sete reais e oitenta e um centavos	RS 27.335,00	vinte e sete mil, trezentos e trinta e cinco reais
84220	xx	LANCHE TIPO 3. Especificações 6 UND DE SALGADOS (TIPO FESTA COXINHA CANUDINHO, PASTEL) + 300 ML DE SUCO DE FRUTAS OU REFRIGERANTE	2.780	UNIDADE	RS 6,50	seis reais e cinquenta centavos	RS 18.070,00	dezoito mil e setenta reais
84221	xx	LANCHE TIPO 4. Especificações: 1 FATIA DE BOLO FOFO OU LEITE + 250ML DE LEITE COM CAFÉ OU SUCO DE FRUTAS	1.700	UNIDADE	RS 6,26	seis reais e vinte e seis centavos	RS 10.642,00	dez mil, seiscentos e quarenta e dois reais
84222	xx	COFFEE BREAK POR PESSOA Especificações 150 ML DE CHOCOLATE QUENTE. 50 ML DE CAFÉ, 50 ML DE CHÁ. 300ML DE SUCO DE FRUTAS. 300 ML DE REFRIGERANTE NORMAL (2 TIPOS), 06 (DEZ) UND DE SALGADOS (TIPO FESTA COXINHA PASTEL, CANUDINHOS). 1 FATIA DE BOLO. 1 FATIA DE PRESUNTO. 1 FATIA DE MUSSARELA. 1 PÃO COM PATÊ. 1 TAPIOCA SIMPLES, 180 ML DE SALADA DE FRUTAS.	14.200	UNIDADE	RS 11,86	onze reais e oitenta e seis centavos	RS 168.412,00	cento e sessenta e oito mil, quatrocentos e doze reais

84223	xx	SELF SERVICE POR PESO. Especificações CARNE - SEM OSSO, DE 1a (PATINHO, ALCATRA, COXÃO MOLE, COXÃO DURO) 180G A 220G FRANGO - (PEITO - COXA - SOBRECORA) 120 À 170G PEIXE (POSTAS) 120 A 160G ARROZ 290G MACARRÃO (ESPAGUETE) 90G FEIJÃO 140G FAROFA 50G SALADA FRIA (EX: ALFACE, PEPINO, REPOLHO, TOMATE, ETC.) 50G PURÊ DE BATATA 40G BATATA (CHIPS) 50G LEGUMES (EXEMPLO: ABOBRINHA OU ABÓBORA OU BRÓCOLIS OU BERINJELA OU BETERRABA OU BATATA COMUM OU BATATA DOCE OU COUVE FLOR OU CHUCHU OU CENOURA OU ESPINAFRE OU MANDIOCA OU QUITABO OU REPOLHO OU VAGEM, ETC.) 50G FRUTA - UMA FRUTA DE SOBREMESA EX: 01 FATIA DE ABACAXI, 01 UND DE BANANA, 01 UND DE LARANJA 01 UND DE MAÇÃ, 01 UND DE MANGA, ETC. 01 (UMA) UNIDADE REFRIGERANTES EM LATA DE 350 ML 01 FATIA DE PUDIM	3.400	QUILO	R\$ 29,50	vinte e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 100.300,00	cem mil, trezentos reais
trezentos e quarenta e oito mil, novecentos e nove reais							R\$ 348.909,00	

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 216
 FIS
 Rubrica
 Prefeitura de Jaguaratã

VALOR DA PROPOSTA

Valor Global: R\$

R\$
348.909,00

trezentos e quarenta e oito mil, novecentos e nove reais

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

Início da execução dos serviços: conforme definido no Edital do Pregão Presencial N° 008/2020-PP e seus anexos.

VALIDADE DA PROPOSTA:

Prazo de validade: 60 (sessenta) dias, a partir da presente data.

COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS:

Nos preços propostos acima estão incluídas todas as despesas, frete, tributos e demais encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.

DECLARAÇÃO:

Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital do Pregão Presencial N° 008/2020-PP e seus anexos.

FORTALEZA - Ce 18 de FEVEREIRO de 2020.

Rarisson de Lima Rocha
Rarisson de Lima Rocha
CPF: 027.849.103-00

